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564500

Tork Dispenser Tval och Handsprit Vit

Tork Dispenser Tval och Handsprit passar 6verallt och kan anvandas med ett brett utbud av tval, handsprit
och lotioner fran Tork i hygieniskt forseglade flaskor som passar din verksamhet. Framjar en god handhygien
for alla med den palitliga utmatningen, de varierande dosstorlekarna och den certifierade Easy to
use-designen. Var mest mangsidiga dispenser for tval och handsprit med en modern och funktionell design
som gor ett bestdende intryck pa dina gaster.

Ett system for manga hygienbehov — Ett brett utbud av refillers for tval och handsprit i flytande format
samt skum och gel som uppfyller behoven hos anvandarna och din verksamhet.

Ratt dos — Varierande dosstorlek for att optimera férbrukning, hygien och anvandarupplevelse.

Hudvanlig formula — Ett brett utbud av dermatologiskt testad tval, handsprit och lotion med
hudvanligt pH.

Palitlig utmatning — Testad for att klara mer &n en miljon tryckningar *

Alla tvalrefiller tillverkas av mer an 90 % ingredienser av naturligt ursprung **

Synlig refill — Ett genomskinligt fonster gor att refillen alltid ar synlig

Snabb pafylining pa under 10 sekunder

Réacker till upp till 1 650 bestkare ***

Kontrollerad forbrukning — Skumtval bidrar till att minska tvalférbrukningen med upp till 50 % jamfort
med flytande tval ***

Hygienisk pafylining — Fabriksforseglad refill med en ny pump for varje refill minskar risken for
smittspridning

Easy to use — Certifierad av Reumatikerférbundet fér god handhygien for alla anvandare

Produktcertifikat
€ doyo 4 )
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Produkt- och System
leveransdata s4

Bredd

11.2cm
Leveransdata

Konsumentférpackningar

(CON)
EAN 7322542115800
Forpackningsmaterial Carton
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 489.3¢g
Hojd 305 mm
Langd 122 mm
Bredd 106 mm
Nettovikt 390¢g
Volym 3.94 dm3
Kompatibla produkter

wr—a
520201 520855 520501
Tork Clarity Skumtval ~ Tork Antimikrobiell Tork Skumtval med
Skumtval Mild Doft

Material
Plast

Hojd
29 cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322542115916

Carton

6 (6 CON)

3.2kg
318 mm
322 mm
251 mm
2.3kg

25.7.dm3

520701
Tork Sensitive
Skumtval
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Langd
9.9cm

Farg
Vit

Pall
(PAL)

7322542441473

360 (60 TRP)
10

6

191.88 kg
2058 mm
1200 mm
800 mm
140.4 kg

1.54 m3

524901
Tork Luxury Skumtval

424710
Tork Antimikrobiell
Flytande Handtval
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Rubrik

Palitlig utmatning — Testad for att klara mer &n en miljon tryckningar *
*Based on durability test

Alla tvalrefiller tillverkas av mer &n 90 % ingredienser av naturligt ursprung **

**According to specification and 1ISO16128, including water

Récker till upp till 1 650 bestkare ***

**Based on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor

Kontrollerad férbrukning — Skumtval bidrar till att minska tvalférbrukningen med upp till 50 % jamfort med flytande tval =
*Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser
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